
 

 

 

ЛИСТА НА ДЕСЕТ СТУДЕНТИ-ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА ОД УКИМ 
(Одлука на Универзитетски сенат бр. 02-428/3 од 28.4.2016), КАКО НАЈДОБРО 
РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ НА КОНЕЧНИТЕ РАНГ-ЛИСТИ НА УКИМ-ШФС 

СО ЗАВРШЕНА ДРЖАВНА МАТУРА ВО КАТЕГОРИЈАТА РЕДОВНИ 
СТУДЕНТИ ВО ДРЖАВНА КВОТА 

 

Број на електронска пријава Поени Студиска програма 

42557 97,45 Пејзажно дизајнирање 
43588 87,41 Екоинженеринг и екоменџмент 
44695 81,92 Шумарство 
43248 81,58 Пејзажно дизајнирање 
43916 79,81 Шумарство 
44428 77,54 Екоинженеринг и екоменџмент 
43415 77,14 Екоинженеринг и екоменџмент 
44073 76,85 Пејзажно дизајнирање 
45555 74,88 Шумарство 
47966 69,50 Пејзажно дизајнирање 

 

 
Скопје, 25.VIII 2016 
 
Конкурсна комисија: 
 
Вонр. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева  

Доц. д-р Бојан Симовски 

Доц. д-р Иван Минчев 


